Hayward Skimmer breit ABS 2"
Innengewinde Weil3 rechteckig
Typ Auto-Skim Large (7021244)

O HAYWARD

Qbevo

bringing water tolife



TECHNISCHE DATEN

Farbe

Typ

Werkstoff

Geeignet fir

Modell

Maf3

Anschluss

Weil3

Auto-Skim Large

ABS/Edelstahl

Folienbecken

rechteckig

2"

Innengewinde

ABMESSUNGEN

E

266 mm

143 mm

480 mm

500 mm

463 mm

220 mm

270 mm

387 mm

Jbevo

bringing water tolife
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PRODUKTINFORMATIONEN

Stapelrahmen Skimmer in Héhen verstellbar (3cm).

Generiertam: 15.01.2026

bevo Vertriebs GmbH
Industriestralle 18
32602 VLOTHO-EXTER
Deutschland

+49 (0) 5228 9590
info@bevo.com
http://www.bevo.com
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